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HONEY & GARLIC PEPPERONI (40 g)
PEPPERONI MIEL ET AIL HONEY & GARLIC PEPPERONI (80 9)

BRAMD: McSWEEMEY'S

DESCRIPTION: Shelf stable pepperoni
Shelf life: 365 days

PREPARATION: Ready to sat

RETAIL UMIT DETAIL P30289
MET WEIGHT: 400g RETAIL UPC:
CODE DATING: Fack date (vYDDD) COUNT:
PACKAGE TYPE: ‘Vacuum pack HAMNDLIMNG:
PACKAGE DIMENSIONS (mm) 290 X 36 ®
PACKAGE DIMENSIONS (in) 11.42 o 142 ®
CADDY DETAIL COUNT:
MET WEIGHT: 800 g RETAIL UPLC:
PACKAGE DIMENSIONS {mm) 80 X 45 ®
PACKAGE DIMENSIONS {in) 31 X aT ®
RETAIL UMIT DETAIL P25635
MET WEIGHT: 20ag RETAIL UPC:
CODE DATING: Pack date (YYDDD) COUNT:
PACKAGE TYPE: “acuum pack HAMDLIMG:
PACKAGE DIMEMSIONS (mm) 290 X &7 ®
PACKAGE DIMENSIONS (in) 11.42 X 224 x
CADDY DETAIL COUNT:
MET WEIGHT: 200 g RETAIL UPC:
PACKAGE DIMEMSIONS {mm) 2o X 95 ®
FACKAGE DIMENSIONS (in) 31 X a7 ®

INGREDIENTS: FPORK AMD GEEF, HOMEY, SALT,
SPICES, DEXTROSE, BROWMN SUGAR, DEHYDRATED
GARLIC, GLUCOMO DELTA LACTOMNE, SFICE
EXTRACTS, SODIUM PHOSPHATE, SODIUM
ERY¥THORBATE, SODIUM NITRITE, SMOKE.

INGREDIENTS : PORC ET BOEUF, MIEL, SEL,
ERICES, DEXTROSE, CASSOMADE, AIL
DESHYDRATE, GLUCOMNO-DELTA-LACTOME,
EXTRAITS D'ERPICES, FHOSPHATE DE SODILIM,
ERY¥THORBATE DE SODIUM, HITRITE DE SODIUM,
FUMEE.

COMMON ALLERGENS: n/a

ATTRIBUTES: FULLY COOKED
SHELF STABLE
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Mutrition Facts

Valeur nutritive
Par 1 sid (30 g/ Por | balorned (40 )
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